TAV. 0150

O MO U DS e

CoD.,

10-022-130
10-022-140
10-022-150
10-022~160
10-040-050
31-510-500
23-222-011
36-404-013
36~130-007
36-404-014
23-115-001
27-350-001
20-120-702
23-222-002
23-220-017
10-042-172
10-040-520
36~-220-006
20-113-091
27-120-130
10-220-100
34-200-091
23-220-03%
34-200-090
36-220~-015
20-102-701
37-420-800
37-040-821
20~-127-501
20~-123-002
33-311-021
33-311-027
33-311-039
33-322-021
33-322-027
33-322-03%
33-322-060
33-322-07%
33-324-024
33-324-035
33-324-043
13-324-050
33-324-075
33-324-090
36-220-002

CALDAIA 711/D€-RE-CD

CALDAIA Z11/DE 1GR.
CALLALA Z11/DE-CD-RE 2GR,
CALDALIA Z11/DE-CD-RE 36K,
CALDAIA Z11/DE-CD-RE 4GR,
VALVOLA ANTIRISUCCHIO
ANELJEL.D.D DIN £799 INOX
EDCCOLA VALVOLA ANTIR-0T-
GUARNIZIONE OR 2031 SIL.
SEDE TEFLON VALV(ANTIRIS.
GUARNIZ. OR 2021  GOMMA
PERNO VALVOLA ANTIR. -0T-
GUARNIZIONE 3/8 GAS -CU-
RACCORDC EROG-LE V.A.-0T-
DADD BASSD 3/8 ~-07-
TAPPO 3/8 -0T-
TUBD INIEZIONE CALD, -OT-
UALVOLA DI SICUREZZA
GUARN,BASE VSM ~AMIAN,
SOTT0 VALV,SIC.Z11/ER-OT-
PEGCANTE ACDUA CALDA -CU-
SALVAREGTSTENZE COMPLETO
MOLLA F18S.SALVARES,
PORTA-SALVARESIST 21107~
SALVARESISTENZE AS 3 A-A
GUARNIZIONE CALDATA -AM-
COPERCHID CALDAIA -07-
ROND,EL D8 GROUWER ACC.BR
VITE INOX M 8 X 22 TE
RACCORTIO & T RL -7~
RACCORDC T X RIDUTT, -07-
RESISTENZA V,110 W,2100
RESISTENZA V,110 W.2700
REGISTENZA V,110 W,3900
RESISTENZA V,220 W.2100
RESISTENZA V.220 W,2700
REGISTENZA V,220 W,3900
RESISTENZA V,220 W.6000
RESISTENZA V. 220 W, 7500
RESISTENZA V240 W.2400
RESISTENZA V.240 W.3500
RESISTENZA Y.240 ,4500
RESISTENZA V4240 W,5000
REGISTENZA V,240 Y,750Q
REGISTENZA V.240 W.9000
GUARN FLANG,RESIST . AMIAN,

CHAUDIERE Z11/DE-RE~CD

CHAUDIERE Z11/0E 1GR.
CHAUBTERE Z11,/TE-CI-RE2GR
CHAUBTERE Z11/DE-CD-RE3IGR
CHAUBIERE Z11/DE-CD-REAGR
SOUPAFE A,

RONDELLE ELARTIOUE 1.5
HAPPE V.8,

JOINT OR 2031

SIEGE TEFLON V.4,

JOINT OR 2021

PIVOT X V.A.

JOINT 378

RACCORD ER/ALE V.8,

ECROU BAS 3/8

BOUCHON 3/8

TUBE INJECTIOWN

SOUPAFE SURETE

JOINT BAGE VoM
SOUS~-GOUPAPE VEM Z11/ER
PLONGELR £AU
SAUVE-RESISTANCES

RESSORT SALVE-RESISTANCES
SUPFORT SALWE-RESISTA.Z1L
SAUVE-RESTSTANCES

JOINT BRIDE CHAUDTERE
COUVERCLE CHAUDTERE
RONDELLE ELASTIGUE 1.8
VIE M 8 X 22 INDX
RACCORE 7

RACCORD 7 X REDUCTEUR
RESIST, V,110 W,2100
RESIST, ¥.110 ¥.2700
RESEST, V4110 W.3900

RESIST. V.220 W.2100
RESIST, ¥,220 W.2700
REGIST. ¥.220 ¥.3900
RESIST. V2220 W.4000

RESIST. ¥,220 ¥.7500
RESIST, ¥,240 W.2400
RESIET. ¥,240 W.3500
RESIST. V,240 W,4500
RESIST, V.24 W,5000
RESIST. Y4240 W. 7300
RESIST, V4240 W.9000
JOINT RESISTANCE

KESSEL Z11/DE-RE-CD

KESSEL Z11/DE 1GR.
KESSEL Zit/TE-CI-RE 2GR,
KESSEL Z11/DE-CD-RE  3GR.
KESSEL Zi1/DE~CD-RE AGR.
VENTIL V.A,

SFRENGRING IS

BUCHSE V.A,

DICHTUNG OR 2031

SITZ TEFLON V.A,
DICHTUNG OR 2021

ZAPFEN X V.A,

LICHTUNG 3/8

ANSCHLUSS ER/LE V.A,
NIEIR . SCHRAURENMUTTER 3/8
VERSCHLUSS 3/8
INJEKTORRORR
SICHERHETTSVENTIL.
GRUNDFL A DTCHTUNG VSM
VENTILBASE VSHM Z11/ER
WASSERSCHOEPFER
WIDERSTANDGSICHERUNG

FEDER

HALTER WIDERST.DICHTU.Z11
WIDERSTANLGSTCHERUNG
RESSELLICHTUNG
KESSELIECKEL
FENERSCHEIRE 1.8
SCHRAUBE M 8 X 22 INOX
ANGCHLUSS T

ANSCHLUSS T X REIUZIERER
WIDERSTAND V. 110 W,2100
WILERSTAND ¥,110 W,2700
WIDERSTAND V4110 W.3500
WIDERSTAND V,220 W,2100
WIDERSTAND V220 W.2700
WIDERSTAND V4220 W,3900
WITERSTAND V,220 W.6000
WILERSTAND V,220 W.7500
WIDERSTAND V240 W,2400
WIDERSTAND V,240 W,3500
WIDERSTAND V.240 W.4500
WIDERSTANDE V. 240 W.5000
WIDERSTANI V,240 W.7500
WIDERSTAND V. 240 W.9000
UICHTUNG WITERST.

Z11/DE-RE-CD BOILER

Z11/DE 16R. GROUFS BOILER
Z11/0E-CD-RE GROUF JBOIL,2
Z11/UE-CO-RE 3GR. BOILER
Z11/0E-CI-RE BOTLER 4GR,
V+As VALVE

ELASTIC RING DIAM.S

ViA, RUSHING

GASKET OR 2031

ViA« SEAT TEFLON

GASKET OR 2021

ViAe X FIN

GASKET 3/8

ER/LE ViA. JUNCTION

LOW NUT 3/8

3/8 CAP

INJECTION PIFE

SAFETY VALVE

VGH BASE GAGKET

USH Z11/ER HALF RING
SUCTION FIFE
GAVE-RESISTANCES
SAVE-RESISTANCE SPRING
SAVE-REGISTANLHOLDER 711
SAVE-REGISTANCES

GASKET FOR BOILER
BOILER COVER

ELASTIC WASHER DTAM.8
INOX GCREW M 8 X 22

T JUNCTION

T JUNCTION FOR REDUCER
RESISTANCE V,110 W.2100
RESISTANCE V4110 W.2700
RESISTANCE V,110 W.3900
RESISTANCE V220 W.2100
RESISTANCE V.220 W.2700
RESISTANCE V.220 W.3700
RESISTANCE V.220 W.6000
RESISTANCE V.220 W.7300
RESISTANCE V1240 W.2400
RESISTANCE V,240 W.3500
RESISTANCE V240 W.4500
RESISTANCE V240 W.5000
RESISTANCE V.240 W,7500
RESISTANCE V,240 W,9000
RESISTANCE GASKET

CALDERA Z11/DI€-RE-CD

CALDERA Z11/IE 1GR,
CALDERA Z11/0€£-CD-RE 26K,
CALDERA 711/TE-CD-RE 3GR.
CALDERA Z11/TE-CI-RE 4GR,
VALVULA V.4,

ANILLO ELASTICO InG

BUJE VA,

JUNTA OR 2031

SEDE TEFLON V.A,

JUNTA OR 2021

FERND X VA,

JUNTA 3/8

UNION ER/LE V.A.

TUERCA BAJA 3/8

TAPON 3/8

TUERD INYECCION

VALVULA SEGURIDAD

JUNTA BASE VGM
FPARTEINFER WALV, VEM Z11ER
CHUFALIOR AGLA '
SALVA RESISTENCIAS
RESORTE SALVA RESISTENC.
FORTA-GALVARESTSTEN, Z11
SALVA RESISTENCIAS

JUNTA CALLERA

TaPA CALLERA

ARANLELA ELASTICA D.8
TORNILLO M 8 X 22 INOX
UNION T

UNION T PARA RETUCTOR
RESISTENCIA V.110 W.2100
RESISTENCIA V.110 W.2700
RESISTENCIA V,110 W.3900
RESISTENCIA V.Z20 W.2100
RESISTENCIA V220 W.2700
RESISTENCIA V4220 W,3900
RESISTENCIA V.220 W.4000
REGISTENCIA V220 W,7500
RESISTENCTIA V4240 W.2400
RESIGTENCIA V240 W,3500
RESISTENCIA V4240 W.4500
RESISTENCIA V240 W,5000
RESISTENCIA V.240 W, 7500
RESISTENCIA V.240 W.9000
JUNTA RESISTENCIA



